

Määräaikaisen amanuenssin palvelussuhteen täyttäminen

Henkilöstöjaosto 26.01.2024 § 4

Valmistelija

Museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900, henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Taidemuseo Veturitalli on yksi Salon tärkeimmistä matkailukohteista, sen brändi ja toiminta ovat Suomessa korkealle arvostetut ja media-arvo merkittävä (v. 2022 printtimediassa arvo 726.805 €, sosiaalista mediaa ei tällä hetkellä pystytä mittaamaan).

Veturitalli tuottaa vuodessa kolme päätilanäyttelyä ja kolme gallerianäyttelyä. Näyttelytuotannon valmistetaan pääosin omana työnä ja osin yhteistyökumppaneiden kanssa. Museon brändiä tukevat näyttelysisällöt suunnitellaan museon sisällä ja niistä vastaavat museonjohtaja sekä intendentti. Muita näyttelysisältöä tekeviä museossa ei ole. Intendentin työhön kuuluu näyttelyiden lisäksi museon markkinointi ja viestintä sekä kokoelmatyö.

Museonjohtaja ei käytännössä pysty enää tuottamaan museosisältöjä tai hoitamaan kokoelmaa, koska hän vastaa sekä taidemuseon että historiallisen museon hallinnosta. Koska näyttelytuotannot käynnistyvät jopa vuosia ennen avajaisia, on niiden keskeyttäminen erittäin vaikeaa. Keskeytys johtaa myös näyttelysopimuksen rikkomiseen ja tästä aiheutuu mahdollisia sanktioita kaupungille ja taiteilijoiden toimeentulo kyseiseltä vuodelta vaarantuu. Taidemuseon on nykyisellään erittäin vaikea säilyttää laadukas sisältötuotanto ja museon brändi. AVI on antanut kaupungille joulukuussa 2023 ohjeen ratkaista psykososiaalisen kuormituksen tilanne museossa.

Taidemuseon tuotantoassistentti on ammatillinen työ, joka vaatii korkeakoulutusta ja museologian opintoja. Palkkaus rahoitetaan sivistyspalvelujen saamasta (2023) valtionperinnöstä. Kaupunginhallitus on käsitellyt osoitetun valtionperinnön kokouksessaan 22.5.2023 § 162. Museopalveluiden henkilöstökulut eivät myöskään ole toteutumassa talousarvion mukaisesti, sillä historiallisen museon intendentin tehtävä vapautui joulukuussa 2023 ja uusi saadaan palkattua aikaisintaan maaliskuussa. Myös elektroniikkamuseoon rekrytoitava uusi assistentti aloittaa työssään aikaisintaan maaliskuussa, samoin historiallisen museon määräaikainen museomestari.

Määräaikaisen amanuenssin palkkaaminen mahdollistaa näyttelytuotantojen toteutumisen 2024.

Jos palvelussuhdetta ei täytetä, taidemuseo suljetaan toistaiseksi ja museon toiminta keskeytyy määräämättömäksi ajaksi.

Määräaikainen amanuenssi ei sisälly kaupungin vakituisiin tehtäviin. Sitä ei ole pystytty esittämään talousarvioon, kun tilanne taidemuseossa oleellisesti muuttui joulukuussa. Toimivalta niissä henkilöstöasioissa, joita ei ole hallintosäännössä erikseen määrätty, on annettu henkilöstöjaostolle.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Henkilöstöjaosto myöntää luvan täyttää määräaikaisen amanuenssin palvelussuhteen 5.1. – 30.6.2024 talousarvion henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto Vs. sivistyspalveluiden johtaja
Vapaa-aikajohtaja
Museonjohtaja
Rekrytointi

Henkilöstöjaosto 19.06.2024 § 61
206/01.01.01.02/2024

Valmistelija Museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, 02 778 4900,
henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778
2103

Ma. amanuenssin tehtävä on ollut täytettynä 5.1.-30.6.2024. Amanuenssin työpanos 1.7. alkaen ja 31.12.2024 asti on ehdoton, jotta taidemuseo pystyy suuntaamaan kohti seuraavien näyttelyiden valmistelua. Amanuenssi avustaa syksyn 2024 näyttelytuotannoissa sekä työstää kevään 2025 päänäyttelyä. Koska näyttelytuotannot käynnistyvät jopa vuosia ennen avajaisia, on niiden keskeyttäminen erittäin vaikeaa. Keskeytys johtaa myös näyttelysopimuksen rikkomiseen, tästä aiheutuu mahdollisia sanktioita kaupungille ja taiteilijoiden toimeentulo kyseiseltä vuodelta vaarantuu. Mainehaitta äkillisestä ovien sulkemisesta on valtava ja aiheuttaa ongelmia museon toiminnalle jatkossa, jos näin joudutaan tekemään.

Taidemuseon amanuenssi on ammatillinen työ, joka vaatii korkeakoulutusta ja museologian opintoja. Museopalveluiden henkilöstökulut eivät tällä hetkellä ole toteutumassa talousarvion mukaisesti, sillä historiallisen museon intendentti irtisanoutui joulukuussa 2023 ja uusi aloitti työssään vasta huhtikuussa 2024. Myös historiallisen museon muihin uusiin tehtäviin rekrytoidut henkilöt aloittivat maaliskuussa, mutta palkkaraaha oli varattu koko vuodelle. Taidemuseossa sairaspöissaoloista on saatu Kela-korvausta, sijaisia ei ole palkattu. Myös kulttuuripäällikön palkkaamiseen on varattu rahaa koko vuodelle, mutta palkkaa maksetaan vain 5 kuukaudelta uuden kulttuuripäällikön aloittaessa 1.8. Amanuenssin palkkaus 1.7.-31.12.2024 voidaan siis rahoittaa kulttuuripalveluiden/museopalveluiden säästyneistä palkkavarjoista.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää täyttää määräaikaisen amanuenssin palvelussuhteen 1.7. – 31.12.2024 talousarvion henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Lisäksi todettiin, että perustietolomakkeen tehtäväkohtainen palkka korjataan 1.6.2024 yleis- ja järjestelyeräkorotusten mukaiseksi.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Tiedoksianto

Museonjohtaja
Vapaa-aikajohtaja
Sivistyspalveluiden johtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi